Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление
с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]07 октября 2022 года                                                                                     № 226

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 25.01.2022 № 10  «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории муниципального района «Ононский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета муниципального района «Ононский район» от 23.12.2021 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Ононский район»», администрация муниципального района «Ононский район»»,
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 25.01.2022 № 10 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории муниципального района «Ононский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.»
следующее изменение:
1) Подпункт 16 пункт 1 раздела 3  изложить в новой редакции
«16) иные сведения, предусмотренные нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Забайкальского края, муниципальными правовыми актами и (или) программами профилактики рисков причинения вреда.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Ононский район».

Глава муниципального района
«Ононский район»	                                                                  О.А. Бородина